

İŞ ARAYANLARA DESTEK VERİYOR

Pursaldar Belediyesi, iş arayan vatandaşları desteklemek amacıyla yoğun çabalarına devam ediyor. Halkla İlişkiler Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren İstihdam Şefliği, ilçedeki işsiz vatandaşları işverenlerle buluşturmak için esnafarla sürekli temas halinde bulunuyor ve istihdam artırmak için yoğun çaba harcıyor. 4'DE



ETİMESGUT'TA CUMHURİYET COŞKUSU



Etimesgut Belediyesi, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın 101. yılı dolayısıyla Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlediği etkinliklerle büyük bir kutlama gerçekleştirdi.

Belediye Başkanı Erdal Beşikçioğlu, Belediye Hizmet Binası önünde gerçekleştirilen çelenk sunma törenine katılarak bu anlamlı günün önemini vurguladı. Etkinliğe Başkan Yardımcıları Mutlu Kerimoğlu, İhsan Bahri Bellek, Taylan Özgüven ile CHP Etimesgut İlçe Başkanı Selçuk Demir, CHP Genel Başkan Yardımcısı Gülşah Deniz Atalar ve Parti Meclis Üyesi Melisa Uğraş da yer aldı. 2'DE

ÇAMLIK ANKARA
Başkent'in Habercisi
1 KASIM 2024
CUMA
www.camlikankara.com

Hayat kurtaran kampanyada büyüklerini kan bağışi için seferber ettiler

OKULDA GECE YARISI KAN MESAİSİ!

Ankara'nın Sincan ilçesinde düzenlenen 'en fazla kan bağışını öğrencilerle toplayan okul' kampanyası büyük bir seferberlik ruhu oluşturdu.

Sincan Kaymakamı Levent Kılıç'ın öncülüğünde yürütülen kampanyada öğrenciler, anne ve babalarından başlayarak büyüklerini kan bağış yapmaya davet etti.

Öğrencilerin gayreti sayesinde kan bağış standları gece yarısına kadar açık kaldı, böylece Sincan Anadolu Lisesi kampanyada birincilik elde etti.

Kampanyanın sonunda 2 bin ünitenin üzerinde kan bağış toplayarak büyük bir başarıya imza atan Sincan Anadolu Lisesi, Kaymakam Levent Kılıç tarafından tebrik edildi.

Okulu ziyaret eden Kılıç, öğrencilerin ve öğretmenlerin bu anlamlı çabalarını kutladı. Ziyarete Sincan Milli Eğitim Müdürü Alican Kılıç, Sincan Yozgatlılar Demogü Başkanı Haydar Duran, yardımcısı Beyder Anaç ve "Ankara Abisi" olarak bilinen hayırsever Yasın Oyanık da katıldı. 3'DE



TEBRİKLER SINCAN ANADOLU LİSESİ



ÇAMLIDERE'DE SEYMENLER YETİŞECEK

Ankara'nın kültürel değerlerini yaşatmayı ve Seymen geleneğini geleceğe taşımaya misyon ödinen Ankara Kültürü Derneği, Çamlidere Şubesi'nin açılışını 1 Kasım 2024 Cuma günü saat



14.00'te gerçekleştirecek. Çamlidere halkına hizmet verecek olan bu yeni şube, ilçede Seymenlik geleneğinin canlı tutulmasına adına önemli bir adım olacak. 3'DE

MAMAK'TA ASFALT VE TEMİZLİK SEFERBERLİĞİ!

Mamak Belediyesi, ilçe genelinde yürüttüğü asfaltlama ve temizlik çalışmalarına hız koymadan devam ediyor. Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Harman, General Zeki Doğan, Küçük Kayas ve Ekin mahallelerinde asfalt ve yama çalışmalarını titizlikle sürdürüyor. 2'DE



ETİMESGUT'TA KADINLAR ÜRETİYOR

Etimesgut Belediyesi, kadınların el emeği ürünlerini tanıtıp gelire elde etmeleri amacıyla "Kadın Emeği Pazarı" düzenleyeceğini duyurdu. Kadınların özgüvenlerini artırmak

ve sosyal yaşama daha aktif katılmalarını desteklemek için hazırlanan bu etkinlik, 2-3 Kasım tarihlerinde Göksu Park Amfi Tiyatro karşısında ziyaretçilerini ağırlayacak. 4'DE



ÇUBUK TİCARET BORSASI'NA TAM DESTEK

Çubuk Belediye Başkanı Baki Demirbaş ve İlçe Kaymakamı Vehbi Balı, Çubuk Ticaret Borsası'na bir ziyaret gerçekleştirerek Yönetim Kurulu Başkanı Murat Şan ve borsa üyeleriyle bir araya geldi. Ziyarette, ilçede yapılan çalışmalar ve geleceğe yönelik projeler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 4'DE



MER AN
RAMAZAN AYDIN
0 538 307 02 57
meranmercedes@gmail.com

MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ
MEKANİK-ELEKTRİK
KAPORTA-BOYA

www.meranmercedes.com.tr
Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. No: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA
TEL: 03121 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

KEÇİÖREN BELEDİYESİNDEN ÖĞRENCİLERE DESTEK



Keçiören Belediyesi, ilçedeki ilköğretim ortamları ve liselere yönelik düzenlenen kültürel gençlerde öğrencilerin ulaşımını ücretsiz olarak sağlıyor. 4'DE